
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 27. června 2008 DNES

Boskovice
ZÁMEK BOSKOVICE
Hradní 6:

Koncert hudby 20. a 21. století
(Symf. orchestr Boskovice) 19.00

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Clubbing (DJ Stenley) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco music party (DJ Kenny) 22.00

FLÉDA
Štefánikova 24:

Večírek na ukončení sezony
(taneční hudba, dýdžejové: Greatest hits
collective) 19.30

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Diskotéka (taneční hudba) 21.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1

Black Music Dance Night 20.00

LABYRINTH MUSIC CLUB
Masarykova 25:

Diskotéka (DJ Zilvar) 21.00

MELODKA

Kounicova 22:

Rockový večírek
(hudební večer, DJ Lobo) 19.00

MERSEY
Minská 15:

Graffiti congres (hip hop, r'n'b) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Shuk'n'denc
(Live: Kyl The Sistem. DJs Electronic
Bitches, Call Me Radeq Brousil – The
Models.) 20.00

PODOBRAZY
Moravské nám. 1:

Glass Onion
(revival The Beatles.) 20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Rockotéka 20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

ALF & rhythm U. S.
(koncert) 19.30

ŠELEPKA
Šelepova 1:

Starobrno Oldies Party
(hudba 60.–90. let) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Varadero mojito night
(taneční hudba, DJ Folteen) 20.00

VYHLÍDKA
nám. Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(taneční hudba, Murphy & guests)

20.00

Bukovany
AREÁL BUKOVANSKÝ MLÝN
Bukovany:

Letní noc
(Celovečerní zábava s Varmužovou cim-
bálovou muzikou z Mistřína, speciality
na grilu a na rožni.) 19.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova:

DJs Lucky Lucaso & Uwa 21.00

Kunštát
DISCO U ZÁMKU
Kunštát:

DJ Radisimo (taneční hudba) 21.00

Lysice
ZÁMEK LYSICE
Zámecká 1:

Tradiční pouťová veselice 21.00

Modřice
CHARLIE'S STREET
Modřice

Šumichrást Malbohár 20.00

Tišnov
DISCOBAR KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Vyškov
ROCK PUB B-29
Vyškov:

Rock party
(taneční hudba, DJ Golden) 21.00

Znojmo
DISCO X BAR
Havlíčkova:

Disco
(taneční hudba) 20.00

GOGO KLUB
Pražská 19:

Rotation index D'n'B Party
(taneční hudba, DJs a MCs z Rakouska)

21.00

Blansko
MUZEUM BLANSKO
Zámek 1:

Skvosty frýdlantské litiny
Výstava je nainstalována v zámeckém
sklepení blanenského zámku. Slavnost-
ní vernisáž se uskuteční 27. června 2008
v 17.00. Úvodní slovo pronese spoluau-
tor výstavy Petr Juřák.

Trvá do 14. září 2008

Brno
HRAD ŠPILBERK
Špilberk 1:

Civilizované bydlení
Výstava prezentuje mimořádnou osob-

nost československé kultury Jana Vaňka
(1891–1962). Stál u zrodu moderního
nábytkového designu a posléze celé kon-
cepce meziválečné bytové kultury. Spo-
lupracoval s řadou osobností – např.
B. Fuchsem, A. Loosem, Le Corbusie-
rem, L. Miesem van der Rohe.

Trvá do 28. září 2008

MORAVSKÁ GALERIE
Husova 18 :

City's Celebrities!
Street Art & Graffiti; výstava představu-
je fenomén street artu jako formu alter-
nativní anonymní vizuální komunikace
ve veřejném prostoru. Fotodokumenta-
ce Istvána Lékó „originálů“ odlepených
z pražských ulic nabízí přímou konfron-
taci s autentickou uměleckou tvorbou

vytvořenou pražskými a brněnskými
umělci. Trvá do 19. října 2008

TECHNICKÉ MUZEUM
Purkyňova 105, 541 421 411

Armáda
v letech 1918, 1938, 1948, 1968. Hlav-
ním tématem výstavy je československá
armáda a samotné historické události,
které se do dění v armádě projevily.

Trvá do 12. října 2008

Slavkov u Brna
ZÁMEK SLAVKOV
Slavkov u Brna:

Výstava obrazů Josefa Lady
Vernisáž výstavy známého českého ma-

líře. Trvá do 25. července 2008

Šlapanice
MUZEUM VE ŠLAPANICÍCH
Masarykovo nám. 18, 544 228 029

Malé, ale věrné
Výstava papírových a plastikových mo-
delů vojenské a letecké techniky.

Trvá do 4. srpna 2008

Vyškov
MUZEUM VYŠKOVSKA
nám. Československé armády 2:

Rok 1968 na Vyškovsku
Nová výstava Muzea Vyškovska.

Trvá do 17. září 2008

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:
Apetýt
Moderátor: Zdena Dufková
Poradna pro kutily a koníčkáře: Jiří Tráv-
níček – letní péče o pokojové květiny;
Cyklus Galerie ženských osobností –
tentokrát Jana Turčínková kreslí portrét
sv. Anežky; Tip: Bořek Semrád – po-
moc lidem z našeho regionu s kardiosti-
mulátorem už není zajišťována jen
v Brně. 9.05
Rendez-vous
Moderátor: Marcela Antošová
Aktuální rozhovor: o připravované vý-
stavě diplomantů FAVU; Setkání po 25
letech s Lubomírem Sazečkem, zajat-
cem UNITA v Angole v roce 1983, kte-
rý připravuje knížku o šíleném pochodu,
který skupina Čechů zažila. 14.05

Kluby Hudební večery různých žánrů

Výstavy Výběr z otevřených expozic

Brno
ABSOLUTNÍ DIVADLO
Svážná 9, 774 317 184

Zlaté sovičky
(Předávání cen Absolutního divadla za
cokoli.) 19.30

BEZBARIÉROVÉ DIVADLO BARKA
Svatopluka Čecha 35, 541 213 206

Quadrilla
(Večer irských tanců.) 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16,533 316 301

Mam'zelle Nitouche
(Opereta. Hudební scéna.) 19.30

Vrátila se jednou v noci
(Činoherní scéna.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské nám. 5:

Pavel Šporcl, kapela Romano Stilo
(koncert) 20.30

Předklášteří
PODHORÁCKÉ MUZEUM
Porta coeli 1001:

Concentus Moraviae
Mezinárodní hudební festival 13 měst.
Bornus Consort. Účinkují: R. Lawaty,
R. Pożarski, M. Bornus-Szczyciński,
C. Szyfman, M. Borczyński, S. Szczy-
ciński. 19.30

Strážnice
SKANZEN
Strážnice:

Mezinárodní folklorní festival 2008
Program: pátek 27. 6.
skanzen – areál:
Tančící víno 17.00–19.00
amfiteátr Bludník:
Slavnostní zahájení festivalu

20.00–20.40
Rok na vsi (Regionální pořad Hanácké-
ho Slovácka) 20.45–22.15
Z krajin za obzorem (Mistrovská díla
UNESCO – pořad zahraničních soubo-
rů) 22.45–23.45
amfiteátr Zahrada:
Mizející svět (film V. Úlehly)

24.00–1.30
zámecký park:
Noc s hudci (Zábavy při cimbálových
a dechových hudbách ve festivalovém
areálu.) 19.00–2.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Speed Racer 17.30
Kuličky 20.00

Boskovice
LETNÍ KINO
Masarykovo nám. 2, 516 452 026
Speed Racer 21.30

PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Speed Racer 17.00
V Bruggách 19.30

Brno
ART
Cihlářská 19, 541 213 542
Kdo je tady ředitel? 18.45, 21.00

LUCERNA
Minská 19, 549 247 070
Once 20.30
Občan Havel 18.00

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111
Wanted 13.20, 15.40, 18.00, 20.15
František je děvkař

13.40, 15.50, 17.45, 19.45, 21.45
Indiana Jones a Království křišťálové lebky

13.50, 16.25, 19.00, 21.40
Kung Fu panda 14.05, 16.10, 18.15, 20.20
Letopisy Narnie: Princ Kaspian

13.00, 16.15, 19.30

Moje borůvkové noci 13.00, 17.10, 19.15
Sex ve městě 14.00, 17.00, 20.00
Smrt on-line 15.00, 21.20

SCALA
Moravské nám. 3, 542 211 659
U mě dobrý 17.30, 20.00

Břeclav
KINO KORUNA
U Tržiště 1, 519 370 818
Bobule 16.30, 19.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 724 183 341
Lovci draků 17.30
Mejdan v Las Vegas 20.00

Hrušovany nad Jevišovkou
LETNÍ KINO
Hrušovany nad Jevišovkou:
Asterix a Olympijské hry 21.30

Hustopeče
KINO
Dukelské 15, 519 411 401
O rodičích a dětech 19.30

Jedovnice
KINO
Na Kopci 571, 516 442 624

Úhel pohledu 19.00

Kyjov
LETNÍ KINO
Urbanova:

Speed Racer 21.30

PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945

Speed Racer 17.30

Lysice
LETNÍ KINO
V Oboře, Lysice:

Nejkrásnější hádanka 21.30

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

Wanted 15.00, 17.30, 20.00, 22.30
Bobule 13.30, 17.40
František je děvkař 22.20
Indiana Jones a Království křišťálové lebky

14.00, 16.40, 19.20, 22.00
Kopačky 22.10
Kung Fu panda 13.00,

14.00, 15.50, 16.50, 18.00, 19.00, 20.10
Letopisy Narnie: Princ Kaspian

13.50, 16.10, 17.10, 19.30, 20.30
Sex ve městě 14.20, 17.20, 20.20
Smrt on-line 19.10, 21.30
Stalo se 15.40, 19.50
Taková normální rodinka 14.50, 17.00
U mě dobrý 14.10, 16.30, 19.00, 21.20

Olešnice na Moravě
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108
Pásmo pohádek pro děti 17.00
Iluzionista 19.00

Rohatec
LETNÍ KINO
Dělnická 1:
10 000 př. n. l. 21.00

Rosice u Brna
KINO PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, 546 412 210
Vějíř lady Windermerové 20.00

Šebetov
KULTURNÍ DŮM
Šebetov 134, 602 836 939
Iron Man

19.30

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
27 šatů 19.30

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Hranice smrti 19.30

Velké Pavlovice
KINO
Hlavní 91:
Taková normální rodinka 20.00

Vracov
KINO
nám. Míru 57, 518 628 122
Venkovský učitel 19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, 544 221 482
Horton 17.30
Indiana Jones a Království křišťálové lebky

20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Horton 16.00
Útěk do divočiny 18.00
Letopisy Narnie: Princ Kaspian

16.30, 20.30
Stalo se 19.00, 21.00

Židlochovice
LETNÍ KINO
Kpt. Rubena 141:
Alvin a Chipmunkové 21.30

ČRo Brno

Divadla
Dnes uváděné
inscenace

Vážná hudba
Mezinárodní
festival

Festival

WANTED. Jeden z nejtalentovanějších režisérů současnosti Timur
Bekmambetov natočil po Noční hlídce svůj první hollywoodský velko-
film, adaptaci drsného komiksu s Angelinou Jolie. FOTO: BONTONFILM

PAVEL ŠPORCL. Známý houslista zahraje dnes od půl deváté v Di-
vadle Bolka Polívky v Brně. Spolu s virtuosem vystupuje kapela Ro-
mano Stilo. FOTO: ARCHIV MAFA

CIVILIZOVANÉ BYDLENÍ. Na Špilberku představují dílo návrhá-
ře moderního nábytku Jana Vaňka. Při své tvorbě se řídil heslem
„Dobré bydlení všem“. FOTO: MAFA – OTTO BALLON MIERNY

Pátek 27. 6. 2008
Kostel, Brno – střed:
11.00 – Alexander Grimm, Ing.,
1941, Brno-střed

Ústřední hřbitov, obřadní síň, Brno:
13.00 – Dušan Veselý, 1972, Modři-
ce

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
8.30 – Božena Šmardová, 1921, 
Brno • 9.00 – Lubomír Zbořil, 1937, 
Brno • 9.30 – Věroslava Hamanová,
1929, Brno • 10.00 – Zdenka Povol-
ná, 1934, Brno • 10.30 – Zdeněk 
Pachl, 1934, Brno • 11.00 – Eva 
Ježková, 1928, Brno • 11.30 – Marie 
Zemanová, 1928, Brno • 12.00 
– Jiří Zigmund, 1936, Brno • 12.30 
– Olga Kselíková, 1964, Brno • 14.00 
– Eva Jarošová, 1943, Brno • 14.45 
– Václav Veselý, 1948, Brno • 15.30 
– Milan Klíma, 1943, Říčany • 16.15 
– Ladislav Nevídal, 1929, Brno • 
17.00 – Jaroslav Baláž, 1921, Brno

Obřadní síň, Moravská Nová Ves:
14.00 Marie Vágnerová, 1920, Char-
vatská Nová Ves

Obřadní síň, Velké Bílovice:
15.00 – František Osička, 1934, Vel-
ké Bílovice

Kostel, Boskovice:
15.00 – Deniska Hausmanová,
2008, Šebetov

Dům smutku, Nový Dvůr:
14.00 – Lidvina Kyseláková, 1926, 
Jaroměřice

Sobota 28. 6. 2008
Kaple, Kulířov:
14.00 – František Musil, 1922, Kulí-
řov

Kostel, Poštorná:
14.00 – Mária Marcinková, 1918, 
Poštorná

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Pohřby dnesPohřby dnes

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 27. června

FILM VÝSTAVA KONCERT


